
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦВЕТОЧНЕНСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ  К.С.ТРУБЕНКО» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ЦВЕТОЧНЕНСКАЯ СШ ИМ К.С. ТРУБЕНКО» БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ) 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                с. Цветочное                                        № 244 

 

О создании бракеражной комиссии 

 на приготовление  пищи  в 2023/2024 уч.г. 

 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 

ассортимента продуктов питания в МБОУ «Цветочненская СШ им. К.С. Трубенко» в 

2023/2024 уч. году. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на приготовление пищи  в составе: 

1.1.Томенко М.Л. – учитель начальных классов, заместитель директора по учебно-               

воспитательной работе – председатель комиссии. 

1.2. Гвоздилка О.А. -  учитель начальных классов   -  член комиссии. 

1.3. Серверова З.Я.  - медицинская сестра - член комиссии. 

1.4. Мончаковская К.Н.   - родитель - член комиссии. 

2. Членам комиссии: 

2.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки 

приготовления пищи. 

2.2.  Еженедельно предоставлять директору ОО отчёт о проведённой работе. 

2.3. Чётко придерживаться Положения №54 «О бракеражной комиссии в МБОУ 

«Цветочненская СШ им. К.С. Трубенко».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                                                                         Е.Л. Менжелеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


